

Bowlingshoppen ApS
Vissingsgade 13 A, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 25 80 17 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Claus Roed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bowlingshoppen ApS Vissingsgade 13 A, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 80 17 17
	Stiftet: 18. december 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Claus Roed
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	IQ Real Estate Denmark ApS, Kolding Bowltech Group Europe B.V, Holland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i selskaber samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 903.785 kr. mod 1.321.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 785.456 kr. mod 741.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	903.785	1.321.431
1 Personaleomkostninger	-603.873	-610.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.136	-96.571
Driftsresultat	187.776	614.049
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	754.196	436.149
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-156.516	-238.851
Resultat før skat	785.456	811.349
Skat af årets resultat	0	-70.000
Årets resultat	785.456	741.349
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	754.196	-4.170.522
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	4.856.571
Disponeret fra overført resultat	-25.240	0
Disponeret i alt	785.456	741.349

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.442.192	7.651.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.987	77.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.516.179</u>	<u>7.728.954</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.680.456	6.901.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.680.456</u>	<u>6.901.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.196.635</u>	<u>14.630.094</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28.919	3.205
Periodeafgrænsningsposter	4.248	4.248
Tilgodehavender i alt	<u>33.167</u>	<u>7.453</u>
Likvide beholdninger	283.037	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.204</u>	<u>7.453</u>
Aktiver i alt	<u>18.512.839</u>	<u>14.637.547</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.623.815	844.499
Overført resultat	6.784.785	6.810.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	8.615.100	7.859.824
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.000	18.000
Hensatte forpligtelser i alt	18.000	18.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.243.553	3.615.958
Gæld til pengeinstitutter	2.587.965	1.950.000
Deposita	152.000	111.600
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.983.518	5.677.558
2 Kortfristet del af langfristet gæld	302.000	224.000
Gæld til pengeinstitutter	0	109.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.023	0
Gæld til associerede virksomheder	300.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.024.549	714.090
Anden gæld	254.649	35.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.896.221	1.082.165
Gældsforpligtelser i alt	9.879.739	6.759.723
Passiver i alt	18.512.839	14.637.547
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.000	606.028
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.873</u>	<u>4.783</u>
	<u>603.873</u>	<u>610.811</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.545.553	302.000	5.243.553	4.095.000
Gæld til pengeinstitutter	2.587.965	0	2.587.965	0
Deposita	<u>152.000</u>	<u>0</u>	<u>152.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.285.518</u>	<u>302.000</u>	<u>7.983.518</u>	<u>4.095.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.588 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.442 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 2.630 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds bankmellemværende med Nykredit Bank A/S. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds gæld til Nykredit Realkredit A/S. Realkreditgælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 6.109 t.kr.

Selskabet har stillet en begrænset selvskyldnerkaution på 5.630 t.kr. overfor associeret virksomheds bankmellemværende med Nordea Bank A/S. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 5.355 t.kr.
